2022年１月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 FOOD & LIFE COMPANIES

代表者名 代表取締役社長 水留 浩一

（コード：3563 東証第一部）

問合せ先 執行役員 福山 知子

（TEL．06-6368-1001）

（訂正）中国における当社連結子会社（寿司郎（中国）投資有限公司）による子会社

（孫会社）の設立及び特定子会社の異動に関するお知らせの一部訂正について

2022年１月26日15時00分に発表いたしました「中国における当社連結子会社（寿司郎（中

国）投資有限公司）による子会社（孫会社）の設立及び特定子会社の異動に関するお知ら

せ」について訂正がありましたので、お知らせいたします。

１．訂正の内容

【訂正前】

２．当該子会社（孫会社）の概要

（３）代表者の氏名 加藤広慎（当社上席執行役員）

【訂正後】

２．当該子会社（孫会社）の概要

（３）代表者の氏名 加藤広慎（当社常務執行役員）

２．訂正理由

子会社（孫会社）代表者の当社における地位につきまして、記載に誤りがございましたの

で、上記のとおり訂正いたします。

 以 上